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Program 2023
naturguidningar och 
mycket mer



Orkidévandringar
Möt orkidéer som luras, bedrar och förför. Under 
maj månad gör vi vandringar på Stora Alvaret 
där orkidéprakten är som störst. I juni tittar vi på 
fuktängarnas speciella arter.
Maj: 6, 7, 13, 14, 18, 20, 21, 22, 27 & 28
Juni: 3, 4 & 6
Kl 10–12
260 kr/person, 120 kr/barn (6–16 år)

Ge oss ditt stöd!
Sedan Station Linné 2008 tog över forskningsstationen från Uppsala universitet har hundra-
tals - om inte tusentals - privatpersoner, företag och organisationer bidragit ekonomiskt till 
organisationens utveckling. Någon har skänkt 20 kr andra över 50 000 kr. Ett medlemskap 
kostar 150 kr per år och den som skänker minst 10 000 kr blir medstiftare med livslångt med-
lemskap i vår förening (se baksidan).

Alla bidrag är viktiga för att stötta oss i vårt arbete med och för den biologiska mångfalden. 
Hittills har de gjort att vi kunnat köpa loss och rustat upp fastigheten och våra labbutrymman, 
asfalterat vägen upp till forskningsstationen, byggt ett fryshus för förvaring av våra ovärderli-
ga biologiska samlingar och köpt in mer mark för framtida expansion. 

–  program 2023 

123-635 94 00 

Donation

Välkommen till Station Linné, vackert beläget där Stora Alvaret möter Mittlandsskogen och med 
en fantastisk utsikt över Kalmarsund. Vi är en forskningsstation som också erbjuder unika och 
minnesvärda naturguidningar, fika och boende. Vi har öppet april till oktober. Kom förbi på ett 
besök i vår butik och vårt café, gör en vandring längs våra fina vandringsleder eller lägg en natt 
på vårt populära och prisvärda boende, i sällskap med biologer och andra forskare!

I år samlar vi in pengar till en solcellsanläggning 
för att få ner elkostnaderna så att våra driftsmedel 
går till forskning, utbildning och utveckling istället 
för till höga elräkningar. För vi vill ju såklart fort-
sätta att utveckla vårt nya DNA-sekvenseringslabb 
och bidra till att göra vår gemensamma planet och 
natur en god gärning. Det tjänar vi alla på! Men 
för att kunna fortsätta att utvecklas behöver vi din 
hjälp! Skänk ett bidrag, stort eller litet. 
Swish-koden till höger leder dig rätt.

Stort tack!

Vårt insamlingskonto är bg 673-1426
swish 123 635 94 00   >



Biologiska mångfaldens dag 22 maj
En dag där vi vänder oss främst till skolklasser. Vi 
håller på mellan kl 09 och 16, titta gärna förbi, inte 
minst om du är intresserad av mångfald i trädgårdar, 
fåglar eller insektsforskning! Hela programmet hittar 
du på vår hemsida. Medverkar gör även naturum 
Trollskogen, naturum Ottenby, Ölands naturskydds-
förening och BirdLife Sverige.
Må 22 maj kl 09–16 
Gratis! Men vi tar gärna emot frivilliga bidrag

Fjärilsvandringar
En upplevelse utöver det vanliga! Fjärilsentusiasten 
Erik Cederberg, mannen bakom populära ”Eriks 
fjärilspodd”, visar under denna guidning upp några 
av Ölands många dagfjärilar. Om vädret inte är 
gynnsamt för guidning kommer detta att meddelas 
via telefon till de som föranmält sig. Ta gärna med 
dig fjärilshåv!
Lö 3 juni, Lö 1 juli & Lö 5 aug, kl 10–12
260 kr/person, 120 kr/barn (6–16 år)

Humlans naturspanare
En aktivitet för barn där vi med håvar och luppar ger 
oss ut på upptäcktsfärd för att titta närmare på växter 
och djur i alla möjliga färger och former.
Datum juni: 26, 28 & 30 
Datum juli: 3, 5, 7, 10, 12, 14, 17, 19, 21, 24, 26, 
28 & 31
Datum augusti: 2 & 4
Kl 10–12
140 kr/barn (vuxna går med gratis)

Landskapet berättar
Följ med på en vandring längs uråldriga vägar i Mitt-
landsskogen. Kan vi förstå hur människan och hennes 
betesdjur brukat marken genom att studera dagens 
landskap? Vi startar vid Station Linné och går mot 
Rune Jons äng. Hur vi kan läsa landskapets historia? 
Vad har slåtter och bete för betydelse? Vandringen är 
ca 2,5 km lång.
Lö 7 och 14 juni kl 10.00–12.00
260 kr/person, 120 kr/barn (6–16 år)

Forskning för folket
På Station Linné pågår ett flertal forskningsprojekt. 
I vår gratisaktivitet Forskning för folket öppnar vi 
upp dörrarna till vårt labb. Välkomna!
Torsdagar 29 juni, 6, 13, 20, 27 juli & 3 aug
kl 10–12
Gratis! Men vi tar gärna emot frivilliga bidrag.



Humlans naturspanare i Ottenby!
Station Linnés populära barnaktivititet går på export 
till sydligaste Öland! Detta evenemang riktar sig till 
alla barn och föräldrar som är nyfikna på småkryp. 
Följ med insektsforskare från Station Linné  med bur-
kar och håvar på jakt efter fjärilar, trollsländor och 
mycket mer. Samarrangemang med naturum Ottenby.
Må 10 juli kl 14–16
Samlingsplats: Södra lundparkeringen, Ottenby

Mystik i mörkret i Ottenby lund
När skymningen faller följer vi med forskare från 
Station Linné för att leta efter insekter och andra djur 
som rör sig i natten. Med ultraljudsdetektorns hjälp 
pejlar vi in fladdermöss mellan trädkronorna och på 
det upplysta lakanet och på vinbeten samlas olika 
nattflyn. Samarrangemang med naturum Ottenby.
Må 10 juli kl 21.30–00.00
Samlingsplats: Norra lundparkeringen, Ottenby

Nattens fångst
Vissa nätter när väderförutsättningarna är bra, 
tänder vi lampan i vår fjärilsfälla. Ibland kan flera 
hundraflyn, spinnare och svärmare beskådas innan 
de återfår sin frihet. Kika på vår Facebooksida så får 
du reda på när vi har fälltömning på gång! Du kan 
givetvis också be oss tända fällan! 
Lämpliga dagar under juni till augusti kl 9
Gratis! Men vi tar gärna emot frivilliga bidrag.

Ölands största järnåldersby
Följ med arkeologen och utgrävningsledaren Doktor 
Ludvig Papmehl-Dufay under järnåldersveckan till 
de välbevarade resterna av stormannagården i Gamla 
Skogsby. Se de urgamla spåren i landskapet och hör 
honom berätta om vad den här järnåldersbyn och den 
berömda Sandby Borg kan ha haft gemensamt. Du får 
dessutom höra om de senaste resultaten från Linné- 
universitetets senast genomförda utgrävningar.
Lö 29 juli & Sö 30 juli kl 10–12
260 kr/person, 120 kr/barn

Följ oss på Facebook/Instagram, fler guidningar och aktiviteter kan dyka upp.
Anmäl dig via hemsidan, info@stationlinne.se eller 0485 - 385 84

Stöd oss genom att swisha valfritt belopp till 123 635 94 00 eller swisha 150 kr 
till 123 377 01 04 och bli medlem i Föreningen Station Linné. Som medlem får 
du erbjudanden om aktiviteter utanför programmet, nyhetsbrev och bjuds in till 
medlemsmiddagar. Dessutom bidrar du till forskningsstationens utveckling!

– forskning, utbildning, boende, barnaktiviteter, natur- och kulturvandringar, café och butik.


